2020年 7月 10 日

各 位
会 社 名  株式会社オータケ

代 表 者 代表取締役社長  村井 善幸

（コード：７４３４、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役企画管理本部長 金戸 俊哉

（TEL.０５２－２１１－０１５０）

 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は2020年7月10日開催の取締役会において、下記の通り2020年5月31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020年4月10日公表）

前期実績

（2019年5月期）

基準日 2020年5月31日 2020年5月31日 2019年5月31日

1株当たり配当金 ２３円 ２３円 ２３円

配当金総額 ９１，２２３千円 － ９２，６４２千円

効力発生日 2020年8月28日 － 2019年8月29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以上